

---

## Achizitie Refacere rosturi de podea

I.D.: 41801211

---

Data publicarii	31.01.19	Coduri CPV	45432100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.666,03 RON - 12.666,03 RON

---

Descriere: 1,1 Profil Antiseismic Seria Hidroplasto 850-300 H=300mm ml 5,00 358,00 1.725,56  
8.627,80 1,2 Sisteme fixare ml 4,10 74,00 356,68 1.462,39 1,4 Cover PVC Taralay Premium  
mp 10,00 18,00 86,76 867,60 1,5 Adeziv neoprenic kg 5,00 6,90 33,26 166,29 Total  
materiale: 11.124,08 2 Manopera U/M Cant. PU [eur] PU [lei] Valoare [lei] 2.2 Manopera  
montaj mocheta si plinta mp 5,00 3,60 17,35 86,76 Manopera instalare profil ml 4,10 90,00  
433,80 1.778,58 Total manopera: 1.865,34 Total Gen. lei [ex TVA] 12.989,42 Total Gen cu  
TVA 15.457,4

---